PRESS RELEASE

報道関係各位

2022 年 6 月 14 日（火）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL：https://jp.17. l ive/）が運営する

日本 No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE」では、毎朝占いライバーが“開運のヒント”をお届けする新たな番組

「毎日の開運をお届け！おはよう占い」を、2022 年 6 月 15 日（水）午前 8 時よりスタートすることが決定しました

ので、お知らせいたします。

多岐にわたるジャンルのライバーが活躍する「17LIVE」においても、占いは根強い人気を誇るコンテンツであ

り、今年 1 月に実施した日本最大級の占いイベント『占いフェス ONLINE 2022 NEW YEAR』との初のコラボレ

ーションも大盛況のうちに幕を閉じました。当番組は、実際に同イベントの期間中最も盛り上がりを見せ、リスナ

ー（ライブ配信視聴者）からの要望を多くいただいた“朝の占い”配信を復活させたもので、「17LIVE」では初とな

る「占いレギュラー番組」となります。

本番組には、今年 4 月 26 日（火）から 5 月 2 日（月）にかけて「17LIVE」にて実施した「春の占いライバー応援

キャンペーン」にて見事条件を達成した占いライバー（ライブ配信者）が、Group Call（グループコール）を用いて

ゲスト出演。 「今日 1 日を開運に過ごすためのヒントをお届け」をコンセプトに、平日の午前 8 時より配信を開始

し、星座占い、生年月日占い、タロット占い、手相占いなど、出演する占いライバーによって毎日様々な方法で

鑑定いたします。鑑定内容は、今日の運勢やラッキーアイテム、また避けたことが良いことなど、番組を視聴する

だけで、その日 1 日の運気が上がり開運になるためのヒントをリアルタイムでお届けいたします。

配信中は、コメントなどでライバーとリアルタイムにコミュニケーションをお楽しみいただけます。家事や通勤の

合間など、朝のスキマ時間にお届けする新たな“占い＆開運”番組を、ぜひお楽しみください。

開運のヒントを毎朝チェック︕
「17LIVE」初の占いレギュラー番組「毎⽇の開運をお届け︕おはよう占い」が始動

〜6 ⽉ 15 ⽇（⽔）午前 8 時よりスタート〜
〜明⽇ 6 ⽉ 15 ⽇(⽔)午前 8 時よりスタート︕〜

占い番組「毎日の開運をお届け！おはよう占い」の概要は、以下のとおりです。

■配信アカウント：

17LIVE_占い公式 https://17.live/ja/profile/r/17860897

■配信スケジュール・出演ライバー：

2022 年 6 月 15 日（水） 8:00〜9:00

出演ライバー： 占い師_Riona （https://17.live/ja/profile/r/17720435）

鑑定方法：    星座占い

2022 年 6 月 16 日（木） 8:00〜9:00

出演ライバー： 桃花わた（https://17.live/ja/profile/r/14000234）

鑑定方法：    タロット 3 択占い、生年月日占い

2022 年 6 月 17 日（金） 8:00〜9:00

出演ライバー： さおりん syoinji（https://17.live/ja/profile/r/16579811）

鑑定方法：    ペンジュラム、霊視

2022 年 6 月 20 日（月） 8:00〜9:00

出演ライバー： happy8angels かおり（https://17.live/ja/profile/r/8825289）

鑑定方法：    オラクルカード

2022 年 6 月 21 日（火） 8:00〜9:00

出演ライバー： 美紫めいず보라（https://17.live/ja/profile/r/346609）

鑑定方法：    タロット、オラクルカードと自身のサイキック能力を使用したオリジナルの神託占い

※以降の配信スケジュールおよび出演占いライバーは、「17LIVE」の占いアカウント「17LIVE_占い公式」のタイ

ムラインにて、随時お知らせいたします。

※ライブ配信日時や出演ライバー、鑑定方法は予告なく変更する可能性があります。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※2）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※1 data.ai（旧App Annie）データより引用。ダウンロード数および売上（2021年1月〜12月）
※2 アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE」について

“「ライブ」テクノロジーを通して、人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE」は、日本
No.1（※1）ライブ配信プラットフォームです。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、すべての瞬間を楽しむこ
とができる世界を目指しております。世界で5,000万に上る登録者数（2021年9月時点）を達成しています。2022
年1月には、著しい成長を遂げたスマホアプリを表彰する「App Ape Award 2021」において「BEST 100 Apps」に

選出されました。
「17LIVE」 公式HP： https://jp.17.live/
Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw